ATO TRT GP Nº 201/2010

João Pessoa, 16 de agosto de 2010

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                                    CONSIDERANDO o teor do Ato TRT GP nº 212/2009, que escolheu
como membros da Comissão de Revista deste Tribunal, os Exmºs. Srs. Desembargador
Paulo Américo Maia de Vasconcelos Filho e os Juízes Wolney de Macedo Cordeiro e
Marcello  Wanderley Maia Paiva;

                                    CONSIDERANDO o pedido do Exmº Sr. Juiz Wolney de Macedo
Cordeiro, para dispensa da função de membro da referida Comissão, protocolizado neste
Regional sob o nº 13657/2010;

                                    CONSIDERANDO a proximidade de lançamento da Revista do
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região relativa ao presente exercício;

                                    R E S O L V E, "ad  referendum" do E. Tribunal Pleno,

                                    I - DESIGNAR como membro da Revista do Tribunal Regional do
Trabalho da 13ª Região, o Juiz do Trabalho Substituto, PAULO ROBERTO VIEIRA
ROCHA.

                                    II - Ficam inalterados os demais  itens do ATO TRT GP Nº 212/2009.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DJ_e.

                                      EDVALDO DE ANDRADE
                                    Desembargador Presidente

		2010-08-16T17:14:41-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363